[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.12.2025                                                                                                    № 100 п. Выкатной

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Выкатной от 07.12.2009 № 31 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории сельского поселения Выкатной»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Выкатной:
от 07.12.2009 № 31 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории сельского поселения Выкатной»
от 23.10.2017 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 07.12.2009 № 31 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории сельского поселения Выкатной»»;
от 10.01.2022 № 1 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 07.12.2009 № 31 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории сельского поселения Выкатной»»;
от 18.04.2024 № 51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 07.12.2009 № 31 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории сельского поселения Выкатной»»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e